[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.07.2010                                                                                                              № 523

Об утверждении долгосрочной целевой

программы « Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности

в городе Покачи на 2010-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009  №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   распоряжением губернатора от 17.12.2009 №559-рг «О мерах по энергосбережению и повышению эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», распоряжением администрации города Покачи от 22.06.2010 №268-р «О разработке долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Покачи на 2010-2015 годы»:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Покачи на 2010-2015 годы» (приложение).

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Казанцеву В.Г.

Глава города                                                                                Р.З. Халиуллин

_161064296.doc
[image: image1.png]